
２０２５年（令和７年）９月３０日
２学年保護者の皆様

福山市立幸千中学校
校　長　園田　隆一

金額（円）

236

42,000

金額（円）

4,200

1,140

1,200

180

4,572

1,100

国語 1,060

社会 960

数学 1,070

理科 750

英語 810

音楽 460

美術 1,030

保体 880

技家 1,380

道徳 250

773

21

1,200

23,036

8,000

修学旅行積立

－ （ ＋ 8,000 ） ＝

収

入

支

　

　

　

　

　

　

出

収入合計

42,236

後期へ繰越金

11,200

内　　容

７，０００円×６か月（４・５・６・７・８・９月分）

内　容

納金

２００円×６ヶ月（４・５・６・７・８・９月分）

３０円×６ヶ月（４・５・６・７・８・９月分）

ポートフォリオ【250】

３８１円×１２ヶ月

保健体育ノート（福山市版）【880】

２０００×４ヶ月（４・５・６・７月分）

ロイロノート

学年教材費

ワーク【660】漢字学習【400】

タブレットアプリ使用料

教材費

学習の達成【580】キャンバスノート【170】

めきめきイングリッシュ２A【640】英習字ノート【170】

デザインタンブラー【1030】

ミュージックスタディ2・3年上A【460】

洗濯バサミ

支出合計

23,036

　秋風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教
育活動に御協力いただき、感謝申し上げます。
　さて、２学年前期会計報告をさせていただきます。今後も年度当初の計画に基づいた支出を努めま
すが、やむを得ず必要となった経費については、後期に調整させていただきますので、御理解を御願
い申し上げます。

第２学年前期会計報告（お知らせ）

円を後期に繰越させていただきます。11,200

７００円×６ヶ月（４・５・６・７・８・９月分）

よって，残金

標準学力調査

ファイル【110×7科目】クリアフォルダー【3】

コピー費

図書費

自主学習地理【460】ワークトライ歴史【500】

クリアノート【620】ダッシュ８０数学２B【450】

タブレット端末使用料

修学旅行積立

前期学年諸費支出合計

家庭２【240】かいわれブロッコリー【320】布セット【220】
ハンドメイドキット【600】

２０２５年度（令和７年度）第２学年前期会計報告

項　目

ＰＴＡ会費

生徒会費

項　目

１９０円×６ヶ月（４・５・６・７・８・９月分）

１年次より繰越金


