## 第2学年前期会計報告(お知らせ)

秋風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育活動に御協力いただき、感謝申し上げます。

さて、2学年前期会計報告をさせていただきます。今後も年度当初の計画に基づいた支出を努めますが、やむを得ず必要となった経費については、後期に調整させていただきますので、御理解を御願い申し上げます。

## 2025年度(令和7年度)第2学年前期会計報告

収入	項目	内 容	金額(円)
	年次より繰越金		236
	納金	7,000円×6か月(4・5・6・7・8・9月分)	42,000

	項	[ 目	内 容	金額(円)			
	PTA会費		700円×6ヶ月(4・5・6・7・8・9月分)	4,200			
	生徒会費		I 9 0円×6ヶ月(4・5・6・7・8・9月分)	1,140			
	コピー費		200円×6ヶ月(4・5・6・7・8・9月分)	1,200			
	図書費		30円×6ヶ月(4・5・6・7・8・9月分)	180			
支出	タブレット端末使用料		38 円× 2ヶ月	4,572			
	タブレットアプリ使用料		ロイロノート	1,100			
	教材費	国語	ワーク【660】漢字学習【400】	1,060			
		社会	自主学習地理【460】ワークトライ歴史【500】	960			
		数学	クリアノート【620】ダッシュ80数学2B【450】	1,070			
		理科	学習の達成【580】キャンバスノート【170】	750			
		英語	めきめきイングリッシュ2A【640】英習字ノート【170】	810			
		音楽	ミュージックスタディ2・3年上A【460】	460			
		美術	デザインタンブラー【1030】	1,030			
		保体	保健体育ノート(福山市版)【880】	880			
		技家	家庭2【240】かいわれブロッコリー【320】布セット【220】 ハンドメイドキット【600】	1,380			
		道徳	ポートフォリオ【250】	250			
	学年教材費		ファイル【II0×7科目】クリアフォルダー【3】	773			
			洗濯バサミ	21			
			標準学力調査	1,200			
	前期学年諸費支出合計						

**修学旅行積立** 2000×4ヶ月(4・5・6・7月分) 8,000

収入合計		支出合計	修学旅行積立	後期へ繰越金
42, 236	- (	23,036	+ 8,000 >	11,200

よって、残金 11,200 円を後期に繰越させていただきます。